

ŞUBAT
2020

AJANDA

Seçenek çok. Siz ne yapmak istediğinize karar verdiniz mi?

Destekleyin

**Saçım saçın olsun diyorsanız!
Kanser Savaşçıları Derneği**

→ Kanser Savaşçıları Derneği, "Saçım Saçın Olsun" projesine destek olup, adımlarını



kanser tanısı almış kişilere peruk hediye etmek için atacak kurumsal ve bireysel koşucularını bekliyor! 1 Mart 2020'de Antalya'da düzenlenecek olan Runatolia Maratonu'nda "Adımların saçım olsun!" sloganıyla koşacak olan dernek,

bu yolda birlikte olacak koşucular arıyor. Ayrıntılı bilgi için kansersavascilari@gmail.com adresinden iletişime geçebilirsiniz.

Rahatlayın

**Soğuk havaya spa molası
Sofitel İstanbul Taksim**



→ Misafirlerine Fransız spa uygulamaları yaşatırken, geleneksel Türk hamamı ve ritüellerini de sunan Sofitel İstanbul Taksim'de canlandırıcı masaj ve Sofitel gençleştirici yüz bakımı gibi 23 farklı spa uygulaması bulunuyor.

Birlikte yapın

**Aşk dolu bir atölye
Kahve Dünyası Veliefendi Fabrika**

→ Sevgililer Günü'nde unutulmayacak ve sıra dışı bir kutlama yapmak ister misiniz? 14 Şubat Cuma günü Kahve Dünyası Veliefendi Fabrika'da düzenlenecek atölyede, çiftler özel sıcak çikolata, kırmızı meyveli kalpli spesiyal pasta ve çikolatalı, hafif, sağlıklı tarifler yapacak.



Bilet alın

**Dev isimler sahnedel!
Bostancı Gösteri Merkezi**

→ Atlantis Yapım, bu yıl da ünlü isimleri



sevenleri ile biraraya getirecek. 21 Şubat'ta Yeni Türkü şarkılarını senfoni orkestrası eşliğinde seslendirecek. 23 Şubat'ta Nil Karaibrahimgil, 28 Şubat'ta da Pinhani müzikseverlerle

buluşacak. Konser biletleri www.biletix.com'da satılıyor.

Deneyin

**Kusursuz bir göz çevresi
Gökhan Haytoğlu Kliniği**



→ Göz altı torbaları, koyu halkalar, kırışıklıklar ve kuruluk gibi problemlerin tedavisinde öne çıkan Ultim-Eyes Meso, göz çevresinde oluşan tüm sorunlara yanıt vermeyi amaçlıyor. Gökhan Haytoğlu Kliniği uzmanlarıncı uygulanan bu yeni mezoterapi işlemi, size daha genç bir görünüm vad ediyor.

Arının

**Şehrin içinde, şehirden uzak!
Nişantaşı Sofa Hotel**

→ GreenSpa Wellness, Sevgililer Günü için çiftlere "Rumi's Rose" masaj ritüelini sunuyor. Stresten

uzaklaşp, bedenen ve ruhen arınmayı amaçlayan uygulamanın yanı sıra "Sentinus Spirit Couple Massage" ise ruhsal ve duygusal olarak bedeni şifalandırmaya yardımcı oluyor.

